
兰考县 2023年城乡义务教育经费保障机制项目（二批） 中标结果公告

（招标编号：兰财采字公开招-2023-138）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段：兰考县 2023年城乡义务教育经费保障机制项目（二批）施工:

      中标人：河南奋先建筑工程有限公司 中标价格：730.861810万元

二、其他：

   兰考县 2023年城乡义务教育经费保障机制项目（二批）

中标结果公告

河南豪畅工程管理有限公司 受 兰考县教育体育局 的委托，就  兰考县 2023年城乡义务教

育经费保障机制项目（二批） 进行公开招标，于 2024 年 1 月 31 日在兰考县公共资源交易

中心依法进行开标和评标活动。于 2024 年  2 月 5 日在兰考县公共资源交易中心 东楼定标

四室 定标室通过 核查随机法 进行定标。现将本次中标结果公示如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：兰考县 2023年城乡义务教育经费保障机制项目（二批）

2、建设地点：兰考县境内

3、项目编号：兰财采字公开招-2023-138

4、投资总额度：约 732万元

5、资金来源：财政资金

6、招标范围：工程量清单及施工图纸范围内所包含的全部内容

二、标段划分情况

1、本次招标内容及标段划分：

第一标段：兰考县 2023年城乡义务教育经费保障机制项目（二批）施工

2、工程质量：符合国家验收标准合格工程

3、资格能力要求：

（1）投标人须具备独立法人资格，具有有效的营业执照。  



（2）具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级（含）及以上资质；具有有效

的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。  

（3）拟派项目经理须具有建筑工程专业贰级（含）及以上注册建造师（不含临时）资格，

并取得有效的安全生产考核合格证书（B证），未担任其他在建工程的项目经理（提供承诺

书）；拟派技术负责人须具有工程类相关专业中级及以上技术职称。

（4）拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，提供与投标人签订的

劳动合同和 2023年 1月 1日以来任意连续 3个月的缴纳社会保险证明材料（以社保局出具

或网上查询打印页为准）。

（5）投标人没有处于财产被接管、冻结、破产状态，须提供 2020 年度、2021年度、2022 

年度经会计师事务所或者审计机构审计的财务报告（若公司成立未满三年的，需提供公司成

立至今的财务审计报告，成立未满一年的，需提供企业财务报表）。

（6）投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”（本

项目查询提供“中国执行信息公开网”网站失信被执行人查询结果或“信用中国”网站失信

被执行人查询结果均可）和“重大税收违法失信主体”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录。若上述对象有一个或

一个以上存在失信记录的,拒绝其参与本次招标活动（查询对象为投标人、法定代表人、项

目经理，查询日期应为在本公告发布之日后）。 

（7）单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标（提

供在“国家企业信用信息公示系统”中查询的企业信用信息公示报告材料，查询日期应为在

本公告发布之日后）。

（8）本次招标不接受联合体投标。

4、各标段其他要求：无

5、本项目不接受联合体投标。

6、工期要求：120日历天

7、招标控制总价：

第一标段：

大写：柒佰叁拾贰万叁仟玖佰壹拾捌元贰角玖分                 

小写：7323918.29元

三、开标时间：2024年 1月 31日 9时 30分（北京时间）

评标时间：2024年 1月 31日 10时 30分（北京时间）



定标时间：2024年 2月 5日 15时 00分（北京时间）

四、评标委员会成员名单：许彦 、马风勤、俎超杰、单桂芝、谷素丽  

五、定标委员会成员名单：王景钠、胡振波、马风勤

六、核查信息：

核查内容包括： 资质证书、财务状况、项目经理及专业技术人员简历、劳动关系证明、信

用状况、受贿行贿情况、履约能力等，以及招标人认为需要核查的其他内容。

经核查

第一标段：

1、河南高文建筑工程有限公司  

核查结果：通过核查、进入定标环节。

2、河南奋先建筑工程有限公司  

核查结果： 通过核查、进入定标环节。  

3、河南葵岑建筑工程有限公司

核查结果：通过核查、进入定标环节。

4、河南仲达建设工程有限公司 

核查结果：通过核查、进入定标环节。

河南高文建筑工程有限公司、河南奋先建筑工程有限公司 、河南葵岑建筑工程有限公司、

河南仲达建设工程有限公司通过核查，进入定标环节。

七、中标信息如下

定标委员会按照招标文件中明确的定标原则和程序，在定标候选人中确定中标人。

第一标段：

中标单位：河南奋先建筑工程有限公司

投标报价：7308618.10元

项目经理及项目经理证书编号：郭中举  豫 241212295779

投标质量：符合国家验收标准合格工程

投标工期：120 日历天

企业资质等级：建筑工程施工总承包贰级

八、公示时间：

  2024 年 2 月 7 日至 2024 年 2 月 9 日。

九、联系方式



招标人：兰考县教育体育局

联系人：程先生

联系电话：0371-26985821 13839982466

地址：兰考县振兴路与兰阳北路交叉口

招标代理机构：河南豪畅工程管理有限公司  

地址：河南省开封市兰考县考城路东段东方明珠 25号楼 12号

联系人：陈女士

联系方式：0371-22028581 17703815185

监督单位：兰考县住房和城乡建设局

地址：兰考县阳光路 1号

联系人：关先生 

联系方式：0371-22737032  15515267001

十、发布媒介

本次公告同时在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《兰考县公共

资源交易中心网》上发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为兰考县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：兰考县教育体育局                         

   地    址：兰考县振兴路与兰阳北路交叉口                                

   联 系 人：程先生                             

   电    话：13839982466                                

   电子邮件：13839982466@139.com                             

   招标代理机构：河南豪畅工程管理有限公司

   地    址： 河南省开封市兰考县考城路东段东方明珠 25号楼 12号

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 17703815185

   电子邮件： 1215777261@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T19:03:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T19:04:16+0800
	BJ
	ePolicy




